Регистрационный номер ____
Зачислить на 1 курс по специальности
_____________________________________________
Приказ № ____________ от «______» августа 2023 г.
Директору
КГБПОУ «Бийский педагогический колледж имени Д.И. Кузнецова»
Л.А. Параевой
от Иванова Ивана Ивановича
Дата рождения: 23.01.2004 г.
Пол: мужской/женский
Место рождения: Алтайский край, Советский район, с. Советское
Адрес места регистрации: 659300, Алтайский край, Советский район, с. Советское, ул. Ленина, д. 43, кв. 2
Адрес места проживания: 659300, Алтайский край, Советский район, с. Советское, ул. Ленина, д. 43, кв. 2
Документ, удостоверяющий личность: паспорт, серия 0101, номер 111111, когда и кем выдан: дата 05.02.2019 г., код 220-010, ГУ МВД России по Алтайскому краю
Снилс: 000-000-000 00
Гражданство: РФ
Телефон: 8-905-878-90-76
Адрес электронной почты (при наличии): __________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение на 1 курс КГБПОУ «Бийский педагогический колледж имени Д.И. Кузнецова» по образовательной программе среднего профессионального образования (ОПОП):
	код и наименование специальности

 (по приоритету)
	Форма обучения

	Условия обучения
(бюджет/договор)

	44.02.04 Специальное дошкольное образование
	Заочная
	Бюджет

О себе сообщаю следующие данные:
Документ об образовании: уровень среднее общее, аттестат/диплом МБОУ «Советская СОШ № 2», Советский район, серия 0000 номер 000000, дата выдачи 24.06.2023 г.
Средний балл аттестата/диплома: 4,35
Иностранный язык: Английский/немецкий
Согласно правилам приема, прилагаю следующие документы:

	Аттестат

	Копия аттестата

	Диплом

	Копия диплома

	Медицинская справка по форме 086/у

	Копия сертификата о профилактических прививках

	Копия СНИЛС

	4 фотографии  3х4

Дата 20. 06.2023 г.                                                                                                      Подпись абитуриента________________
	Среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего звена получаю впервые (да/нет)
	Да/Нет
	 SHAPE

Подпись абитуриента

	Ознакомлен(а) с уставом, копиями лицензии на осуществления образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним или отсутствия копии указанного свидетельства, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
	________________
Подпись абитуриента

	Правилами приема на обучение по образовательным программам СПО в КГБПОУ «Бийский педагогический колледж имени Д.И. Кузнецова» на 2023/2024 учебный год,  условиями обучения в колледже, правилами подачи апелляции.
	 SHAPE

Подпись абитуриента

	С датой (до 28.08.2023 г.) предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен
	 SHAPE

Подпись абитуриента

	Согласен на проведение и обработку результатов психолого – педагогической диагностики и дополнительного испытания (при наличии)
	 SHAPE

Подпись абитуриента

Дата регистрации заявления 20.06.2023 г.
Член приемной комиссии, принявший документы

                                    Савенко Т.К. /_____________